

DODATEK ČÍSLO 4

ke smlouvě o dílo č. 141-1-951/16/HB, č.zhot. SOD 2017/033/N027/S27165

„Lomná km 5,500 – 6,500“ ze dne 10.7.2017

Lesy České republiky, s. p.

IČO: 42196451

DIČ: CZ42196451

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice č.19/2015 Podpisového řád:

vedoucím Správy toků – oblast povodí Odry

ve věcech technických jedná: vedoucí ST, číslo telefonu:

e-mail:

technický dozor stavebníka, č. telefonu

mobil: e-mail: z

technický dozor stavebníka, č. tel.

mobil: e-mail:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

IČO: 45193118

DIČ: CZ45193118

zapsán v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 471

sídlo: Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek - Frýdek

zastoupený: předsedou představenstva

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:

č. telefonu: e-mail:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek-Místek, číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

Na základě ustanovení oddílu XI. bodu 2 se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy o dílo č. 141-1-951/16/HB:

Změně hlavičky u objednatele:

Lesy České republiky, s. p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku,

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:

vedoucím Správy toků – oblast povodí Odry

ve věcech technických jedná: vedoucí správy toků, č. telefonu:

e-mail:

technický dozor stavebníka (TDS), č. telefonu:

mobil: e-mail:

osoba pracující pod vedením TDS, č. telefonu:

mobil: e-mail:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

dále:

II. **Doba plnění**

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I odst. 3 této smlouvy, nejpozději dne **15.9. 2018**. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 2 z důvodu na straně objednatele, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

III. **Cena za dílo:**

Z důvodů víceprací a méněprací a s odkazem na zápisy ve stavebním deníku č. 1 ze dne 9.4.2018 - list č. 175840 a ve stavebním deníku č.2 ze dne 16.5.2018 - list č. 179395, ze dne 31.5.2018 – list č. 179400, ze dne 26.6.2018 – list č. 179408, 179409 se cena díla mění následovně:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 8 172 717,30 Kč bez DPH, slovy osmmilionů stosedmdesátvatisíc sedmsetsedmnáctkorun třicethaléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Z celkové ceny za dílo činí:	Původní cena díla:	Nová cena díla:
Cena za SO 01 – VRN bez DPH:	258 750,00 Kč	258 750,00 Kč
Cena za SO 01 – Pás km 5,550 bez DPH:	241 461,90 Kč	241 461,90 Kč
Cena za SO 01 – Stupeň km 5,613 bez DPH:	3 179 137,59 Kč	3 179 562,61 Kč
Cena za SO 01 – Pás km 5,767 bez DPH:	263 296,82 Kč	263 296,82 Kč
Cena za SO 01 – Stupeň km 5,846 bez DPH:	1 994 793,28 Kč	1 964 997,94 Kč
Cena za SO 01 – Stupeň km 5,882 bez DPH:	1 934 448,25 Kč	1 935 063,41 Kč
Cena za SO 02 - Přehrážka v 6,500 bez DPH:	235 834,62 Kč	235 834,62 Kč
Cena za SO 02 - VRN bez DPH:	93 750,00 Kč	93 750,00 Kč

Celkem za dílo: 8 201 472,46 Kč **8 172 717,30 Kč**

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a dodatků a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek č.4 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 141-1-951/16/HB. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Ve Frýdku-Místku, dne: 17.7. 2018

Ve Frýdku-Místku, dne: 2.9.-06- 2018

vedoucí Správy toků – oblast povodí Odry
se sídlem ve Frýdku-Místku

předseda představenstva

Příloha: - Položkový rozpočet více a méněprací (Stupeň km 5,613, Stupeň km 5,846; Stupeň km 5,882)

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 15078-14XT-DM
Stavba: Lomná km 5,500-6,500

JKSO:
Místo: k.ú. Trojanovice

CC-CZ:
Datum: 9.7.2018

Objednatel:
Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

IČ: 45193118
DIČ: CZ45193118

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078
DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:
Ing. Michal Doubek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-28 755,16
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-28 755,16
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	-28 755,16	-6 038,58
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-34 793,74
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

17. 7. 2018

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 15078-14XT-DM

Stavba: Lomná km 5,500-6,500

Místo: k.ú. Trojanovice

Datum: 9.7.2018

Objednatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-28 755,16	-34 793,74
15078-14XT-DM-	SO 01 - Stupeň km 5,613	425,02	514,27
01b			
MP-3 - 01b	Stupeň 5,613 - Méněpráce 3	-15 616,96	-18 896,52
VP-3 - 01b	Stupeň 5,613 - Vícepráce 3	16 041,98	19 410,80
15078-14XT-DM-	SO 01 - Stupeň km 5,846	-29 795,34	-36 052,36
01d			
MP-3 - 01d	Stupeň 5,846 - Méněpráce 3	-37 010,68	-44 782,92
VP-3 - 01d	Stupeň 5,846 - Vícepráce 3	7 215,34	8 730,56
15078-14XT-DM-	SO 01 - Stupeň km 5,882	615,16	744,34
01e			
MP-3 - 01e	Stupeň 5,882 - Méněpráce 3	-63 800,18	-77 198,22
VP-3 - 01e	Stupeň 5,882 - Vícepráce 3	64 415,34	77 942,56
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-28 755,16	-34 793,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lomná km 5,500-6,500
Objekt: SO 01 - Stupeň 5,613 - Měněpráce
Část: Měněpráce

JKSO:
Místo: k.ú. Trojanovice
Objednatel:
Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Zhotovitel:
Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.07.2018

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 45193118
DIČ: CZ45193118

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	-15 616,96
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-15 616,96
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	-15 616,96	-3 279,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-18 896,52
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

29-06-
Datum a podpis:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lomná km 5,500-6,500

Objekt: SO 01 - Stupeň km 5,613

Část: Méněpráce

Místo: k.ú. Trojanovice

Datum: 09.07.2018

Objednatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-15 616,96
HSV - Práce a dodávky HSV	-15 616,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-9 140,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-6 174,00
998 - Přesun hmot	-302,50
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-15 616,96

ROZPOČET

Stavba: Lomná km 5,500-6,500

Objekt: SO 01 - Stupeň km 5,613

Část: Méněpráce

Místo: k.ú. Trojanovice

Datum: 09.07.2018

Objednatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry
Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -15 616,96

HSV - Práce a dodávky HSV -15 616,96

3 - Svislé a kompletní konstrukce -9 140,46

1	K	R29	Příplatek za použití speciální zdící malty pro zdění obkladu na přelivných hranách	m3	0,882	-450,00	-396,90
---	---	-----	--	----	-------	---------	---------

- použití pytlované malty o pevnosti v tlaku po 28 dnech min. 40 MPa
- např. SikaTop-122 SP nebo SikaRep CZ

OBKLAD 0,882
Součet 0,882

2	K	R55	Zdění obkladního řádkového hrubého zdiva na maltu objem nad 3 m3	m3	0,882	-5 980,00	-5 274,36
---	---	-----	--	----	-------	-----------	-----------

- výchozí položka 326221311
- změna zdící malty na MC15 (CEM II) - odolná silně agresivnímu vnějšímu prostředí
- změna spárovací malty na MCS min. 20 MPa (CEM II) nebo CP20 - odolná silně agresivnímu vnějšímu prostředí, pytlovaná nebo podle receptury schválené investorem

HRANA_PRÁH "těleso - přelivná hrana" (6-2*0,3)*0,3*0,3 0,486
OBKLAD "předpráh - horní hrana" (5-2*0,3)*0,3*0,3 0,396
Součet 0,882

3	M	583810760	kopák hrubý 25x25x25-80 cm	m2	2,940	-1 180,00	-3 469,20
---	---	-----------	----------------------------	----	-------	-----------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 174,00

4	K	R41	Příplatek za kamenické práce	m3	0,882	-7 000,00	-6 174,00
---	---	-----	------------------------------	----	-------	-----------	-----------

- příplatek za detailní opracování kamenů na přelivných hranách a zavazovacích křídlech na tělese stupně a předprahu, včetně speciálních tvarů kamenů (viz níže) podle kladečského schématu na výkrese
- detailní opracování kamenů v místech napojení přelivné hrany na zavazovací křídla na tělese stupně a předprahu
- detailní opracování kamenů na sešíkmené přelivné hraně předprahu
- detailní opracování kamenů místech napojení šikmé a vodorovné plochy zavazovacího křídla na tělese stupně a předprahu
- viditelné plochy řezaných kamenů budou opracovány (ohrubovány)

OBKLAD 0,882
Součet 0,882

998 - Přesun hmot -302,50

5	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystrin	t	3,025	-100,00	-302,50
---	---	-----------	--	---	-------	---------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lomná km 5,500-6,500
Objekt: SO 01 - Stupeň 5,613 - Vícepráce
Část: Vícepráce

JKSO:
Místo: k.ú. Trojanovice

CC-CZ:
Datum: 09.07.2018

Objednatel:
Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

IČ: 45193118
DIČ: CZ45193118

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 041,98
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	16 041,98
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	16 041,98	3 368,82
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	19 410,80
------------	---	-----	-----------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

29.07.2018
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lomná km 5,500-6,500

Objekt: SO 01 - Stupeň km 5,613

Část: Vícepráce

Místo: k.ú. Trojanovice

Datum: 09.07.2018

Objednatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	16 041,98
HSV - Práce a dodávky HSV	16 041,98
2 - Zakládání	8 000,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 032,28
998 - Přesun hmot	9,70
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 041,98

ROZPOČET

Stavba: Lomná km 5,500-6,500

Objekt: SO 01 - Stupeň km 5,613

Část: Vícepráce

Místo: k.ú. Trojanovice

Datum: 09.07.2018

Objednatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry
Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 041,98

HSV - Práce a dodávky HSV

16 041,98

2 - Zakládání

8 000,00

1	K	R08	Trn z betonářské oceli včetně vrtání a chemické kotvy - délka trnu 400 mm	ks	40,000	200,00	8 000,00
---	---	-----	---	----	--------	--------	----------

- výchozí položka 153812111
- trn z oceli 10505 R pr. 16 mm, délky 400 mm
- včetně vrtání do nové betonové konstrukce
- délka vrtu je 200 mm
- včetně injektážní hmoty (cementová zálivková malta s expanzními účinky- zrnitost max. 2 mm, pevnost min. 20 MPa)
- spon 4 ks/m2

"přikotvení dobetonávky - předpráh 4ks/bm" 18 18,000

"přikotvení dobetonávky - těleso 4ks/bm" 22 22,000

Součet 40,000

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 032,28

2	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	1,176	3 680,00	4 327,68
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

"těleso- dobetonávka"(6-2*0,3)*((0,5+0,3)/2)*0,3 0,648

"předpráh - dobetonávka"(5-2*0,3)*((0,5+0,3)/2)*0,3 0,528

Součet 1,176

3	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	2,200	688,00	1 513,60
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"těleso - dobetonávka" 6*0,2 1,200

"předpráh - dobetonávka" 5*0,2 1,000

BEDNĚNÍ

Součet 2,200

4	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	2,200	155,00	341,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

BEDNĚNÍ 2,200

5	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,074	25 000,00	1 850,00
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

"těleso - dobetonávka - pruty - 6ks, pr. 12 mm, přesahy 10%" (6*(6-2*0,3))/1000*0,89*1,1 0,032

"těleso - dobetonávka - třmínky - 4ks/bm pr. 8 mm, přesahy 10%" (0,94*4*(6-2*0,3))/1000*0,4*1,1 0,009

"předpráh - dobetonávka - pruty - 6ks, pr. 12 mm, přesahy 10%" (6*(5-2*0,3))/1000*0,89*1,1 0,026

"předpráh - dobetonávka - třmínky - 4ks/bm pr. 8 mm, přesahy 10%" (0,94*4*(5-2*0,3))/1000*0,4*1,1 0,007

Součet 0,074

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

998 - Přesun hmot

9,70

6	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	0,097	100,00	9,70
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lomná km 5,500-6,500
Objekt: SO 01 - Stupeň 5,846 - Měněpráce
Část: Měněpráce

JKSO:
Místo: k.ú. Trojanovice
Objednatel:
Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Zhotovitel:
Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

Projektant:
Regionprojekt Brno, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.07.2018

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 45193118
DIČ: CZ45193118

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	-37 010,68
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-37 010,68

DPH základní	21,00%	ze	-37 010,68	-7 772,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-44 782,92
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

23.06.2018
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lomná km 5,500-6,500

Objekt: SO 01 - Stupeň km 5,846

Část: Méněpráce

Místo: k.ú. Trojanovice

Datum: 09.07.2018

Objednatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-37 010,68
HSV - Práce a dodávky HSV	-37 010,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-4 103,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-32 771,00
998 - Přesun hmot	-135,80
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-37 010,68

ROZPOČET

Stavba: Lomná km 5,500-6,500

Objekt: SO 01 - Stupeň km 5,846

Část: Méněpráce

Místo: k.ú. Trojanovice

Datum: 09.07.2018

Objednatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry
Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-37 010,68

HSV - Práce a dodávky HSV

-37 010,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-4 103,88

1	K	R29	Příplatek za použití speciální zdící malty pro zdění obkladu na přelivných hranách	m3	0,396	-450,00	-178,20
---	---	-----	--	----	-------	---------	---------

- použití pytlované malty o pevnosti v tlaku po 28 dnech min. 40 MPa
- např. SikaTop-122 SP nebo SikaRep CZ

HRANA_PRÁH

0,396

Součet

0,396

2	K	R55	Zděni obkladního řádkového hrubého zdiva na maltu objem nad 3 m3	m3	0,396	-5 980,00	-2 368,08
---	---	-----	--	----	-------	-----------	-----------

- výchozí položka 326221311
- změna zdící malty na MC15 (CEM II) - odolná silně agresivnímu vnějšímu prostředí
- změna spárovací malty na MCS min. 20 MPa (CEM II) nebo CP20 - odolná silně agresivnímu vnějšímu prostředí, pytlovaná nebo podle receptury schválené investorem

HRANA_PRÁH

"předpráh - horní hrana" (5-2*0,3)*0,3*0,3

0,396

OBKLAD

Součet

0,396

3	M	583810760	kopák hrubý 25x25x25-80 cm	m2	1,320	-1 180,00	-1 557,60
---	---	-----------	----------------------------	----	-------	-----------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-32 771,00

4	K	R41	Příplatek za kamenické práce	m3	0,396	-7 000,00	-2 772,00
---	---	-----	------------------------------	----	-------	-----------	-----------

- příplatek za detailní opracování kamenů na přelivných hranách a zavazovacích křídlech na tělese stupně a předprahu, včetně speciálních tvarů kamenů (viz níže) podle kladečského schématu na výkrese
- detailní opracování kamenů v místech napojení přelivné hrany na zavazovací křídla na tělese stupně a předprahu
- detailní opracování kamenů na sešikmené přelivné hraně předprahu
- detailní opracování kamenů místech napojení šikmé a vodorovné plochy zavazovacího křídla na tělese stupně a předprahu
- viditelné plochy řezaných kamenů budou opracovány (ohrubovány)

HRANA_PRÁH

0,396

Součet

0,396

6	K	R42	Demontáž a opětovná montáž oplocení	kpl	1,000	-29 999,00	-29 999,00
---	---	-----	-------------------------------------	-----	-------	------------	------------

- plot pletivový s trubkovými sloupky
- délka 15 m
- včetně demontáže, přesunu, uložení, opětovné montáže

998 - Přesun hmot

-135,80

5	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	1,358	-100,00	-135,80
---	---	-----------	--	---	-------	---------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lomná km 5,500-6,500
Objekt: SO 01 - Stupeň 5,846 - Vícepráce
Část: Vícepráce

JKSO:
Místo: k.ú. Trojanovice

CC-CZ:
Datum: 09.07.2018

Objednatel:
Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

IČ: 45193118
DIČ: CZ45193118

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 215,34
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	7 215,34
--------------	----------

DPH základní	21,00%	ze	7 215,34	1 515,22
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	8 730,56
------------	---	-----	----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

29-06-2018
Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lomná km 5,500-6,500

Objekt: SO 01 - Stupeň km 5,846

Část: Vícepráce

Místo: k.ú. Trojanovice

Datum: 09.07.2018

Objednatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	7 215,34
HSV - Práce a dodávky HSV	7 215,34
2 - Zakládání	3 600,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 611,04
998 - Přesun hmot	4,30
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 215,34

ROZPOČET

Stavba: Lomná km 5,500-6,500

Objekt: SO 01 - Stupeň km 5,846

Část: Vícepráce

Místo: k.ú. Trojanovice

Datum: 09.07.2018

Objednatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry
Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 215,34

HSV - Práce a dodávky HSV

7 215,34

2 - Zakládání

3 600,00

1	K	R08	Trn z betonářské oceli včetně vrtání a chemické kotvy - délka trnu 400 mm	ks	18,000	200,00	3 600,00
---	---	-----	---	----	--------	--------	----------

- výchozí položka 153812111
- trn z oceli 10505 R pr. 16 mm, délky 400 mm
- včetně vrtání do nové betonové konstrukce
- délka vrtu je 200 mm
- včetně chemické kotvy (vhodná hmota v závislosti na způsobu vrtání a ovlivnění vodou)
- spon 4 ks/bm (2 řady posunuté o polovinu rozestupu)

"přikotvení dobetonávky 4ks/bm" 18 18,000
Součet 18,000

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 611,04

2	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	0,528	3 680,00	1 943,04
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

"předpráh - dobetonávka" (5-2*0,3)*((0,5+0,3)/2)*0,3 0,528
Součet 0,528

3	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	1,000	688,00	688,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

"předpráh - dobetonávka" 5*0,2 1,000
Součet 1,000

BEDNĚNÍ

4	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	1,000	155,00	155,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

BEDNĚNÍ 1,000

5	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,033	25 000,00	825,00
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	--------

"předpráh - dobetonávka - pruty - 6ks, pr. 12 mm, přesahy 10%" (6*(5-2*0,3))/1000*0,89*1,1 0,026
"předpráh - dobetonávka - třmínky - 4ks/bm pr. 8 mm, přesahy 10%" (0,94*4*(5-2*0,3))/1000*0,4*1,1 0,007
Součet 0,033

998 - Přesun hmot

4,30

6	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	0,043	100,00	4,30
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lomná km 5,500-6,500
Objekt: SO 01 - Stupeň 5,882 - Měněpráce
Část: Měněpráce

JKSO:
Místo: k.ú. Trojanovice

CC-CZ:
Datum: 09.07.2018

Objednatel:
Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

IČ: 45193118
DIČ: CZ45193118

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-63 800,18
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-63 800,18
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	-63 800,18	-13 398,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-77 198,22
------------	-------	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lomná km 5,500-6,500

Objekt: SO 01 - Stupeň km 5,882

Část: Méněpráce

Místo: k.ú. Trojanovice

Datum: 09.07.2018

Objednatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-63 800,18
HSV - Práce a dodávky HSV	-63 800,18
1 - Zemní práce	-13 520,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-4 103,88
4 - Vodorovné konstrukce	-13 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-32 771,00
998 - Přesun hmot	-205,30
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-63 800,18

ROZPOČET

Stavba: Lomná km 5,500-6,500

Objekt: SO 01 - Stupeň km 5,882

Část: Méněpráce

Místo: k.ú. Trojanovice

Datum: 09.07.2018

Objednatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry
Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-63 800,18

HSV - Práce a dodávky HSV

-63 800,18

1 - Zemní práce

-13 520,00

6	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	104,000	-128,00	-13 312,00
			104		104,000		
		skala	Součet		104,000		
7	K	131301109	Příplatek za tepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	20,800	-10,00	-208,00
			skala*0,2		20,800		
			Součet		20,800		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-4 103,88

1	K	R29	Příplatek za použití speciální zdící malty pro zdění obkladu na přelivných hranách	m3	0,396	-450,00	-178,20
			- použití pytlované malty o pevnosti v tlaku po 28 dnech min. 40 MPa				
			- např. SikaTop-122 SP nebo SikaRep CZ				
			HRANA_PRÁH		0,396		
			Součet		0,396		
2	K	R55	Zdění obkladního řádkového hrubého zdíva na maltu objem nad 3 m3	m3	0,396	-5 980,00	-2 368,08
			- výchozí položka 326221311				
			- změna zdící malty na MC15 (CEM II) - odolná silně agresivnímu vnějšímu prostředí				
			- změna spárovací malty na MCS min. 20 MPa (CEM II) nebo CP20 - odolná silně agresivnímu vnějšímu prostředí, pytlovaná nebo podle receptury schválené investorem				
			HRANA_PRÁH		0,396		
			OBKLAD		0,396		
3	M	583810760	kopák hrubý 25x25x25-80 cm	m2	1,320	-1 180,00	-1 557,60

4 - Vodorovné konstrukce

-13 200,00

8	K	467951220	Práh dřevěný dvojité z kulatiny od 200 do 290 mm	m	8,000	-1 650,00	-13 200,00
			"ukončení rovnání ve dně pod stupněm"		8,000		
			1,5+5+1,5				

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-32 771,00

4	K	R41	Příplatek za kamenické práce	m3	0,396	-7 000,00	-2 772,00
---	---	-----	------------------------------	----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

- příplatek za detailní opracování kamenů na
přelivných hranách a zavazovacích křídlech na tělese
stupně a předprahu, včetně speciálních tvarů kamenů
(viz níže) podle kladečského schématu na výkrese
- detailní opracování kamenů v místech napojení
přelivné hrany na zavazovací křídla na tělese stupně
a předprahu
- detailní opracování kamenů na sešikmené přelivné
hraně předprahu
- detailní opracování kamenů místech napojení šikmé
a vodorovné plochy zavazovacího křídla na tělese
stupně a předprahu
- viditelné plochy řezaných kamenů budou opracovány
(ohrubovány)

HRANA_PRÁH 0,396
Součet 0,396

9	K	R42	Demontáž a opětovná montáž oplocení	kpl	1,000	-29 999,00	-29 999,00
- plot pletivový s trubkovými sloupky - délka 15 m - včetně demontáže, přesunů, uložení, opětovné montáže							

998 - Přesun hmot -205,30

5	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	2,053	-100,00	-205,30
---	---	-----------	---	---	-------	---------	---------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lomná km 5,500-6,500
Objekt: SO 01 - Stupeň 5,882 - Vícepráce
Část: Vícepráce

JKSO:
Místo: k.ú. Trojanovice

Objednatel:
Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Zhotovitel:
Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.07.2018

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 45193118
DIČ: CZ45193118

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	64 415,34
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	64 415,34
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	64 415,34	13 527,22
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	77 942,56
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

29-06-2018
Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lomná km 5,500-6,500

Objekt: SO 01 - Stupeň km 5,882

Část: Vícepráce

Místo: k.ú. Trojanovice

Datum: 09.07.2018

Objednatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry

Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

64 415,34

HSV - Práce a dodávky HSV

64 415,34

1 - Zemní práce

57 200,00

2 - Zakládání

3 600,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 611,04

998 - Přesun hmot

4,30

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

64 415,34

ROZPOČET

Stavba: Lomná km 5,500-6,500

Objekt: SO 01 - Stupeň km 5,882

Část: Vícepráce

Místo: k.ú. Trojanovice

Datum: 09.07.2018

Objednatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Odry
Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 415,34

HSV - Práce a dodávky HSV

64 415,34

1 - Zemní práce

57 200,00

7	K	138401101	Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině tř. 5	m3	104,000	550,00	57 200,00
		104			104,000		
		Součet			104,000		

2 - Zakládání

3 600,00

1	K	R08	Trn z betonářské oceli včetně vrtání a chemické kotvy - délka trnu 400 mm	ks	18,000	200,00	3 600,00
			- výchozí položka 153812111				
			- trn z oceli 10505 R pr. 16 mm, délky 400 mm				
			- včetně vrtání do nové betonové konstrukce				
			- délka vrtu je 200 mm				
			- včetně chemické kotvy (vhodná hmota v závislosti na způsobu vrtání a ovlivnění vodou)				
			- spon 4 ks/bm (2 řady posunuté o polovinu rozestupu)				
			"přikotvení dobetonávky 4ks/bm" 18		18,000		
			Součet		18,000		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 611,04

2	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	0,528	3 680,00	1 943,04
			"předpráh - dobetonávka"(5-2*0,3)*((0,5+0,3)/2)*0,3		0,528		
			Součet		0,528		
3	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	1,000	688,00	688,00
			"předpráh - dobetonávka" 5*0,2		1,000		
		BEDNĚNÍ	Součet		1,000		
4	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	1,000	155,00	155,00
		BEDNĚNÍ			1,000		
5	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,033	25 000,00	825,00
			"předpráh - dobetonávka - pruty - 6ks, pr. 12 mm, přesahy 10%" (6*(5-2*0,3))/1000*0,89*1,1		0,026		
			"předpráh - dobetonávka - třmínky - 4ks/bm pr. 8 mm, přesahy 10%" (0,94*4*(5-2*0,3))/1000*0,4*1,1		0,007		
			Součet		0,033		

998 - Přesun hmot

4,30

6	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	0,043	100,00	4,30
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00